
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХ сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015  м. Кривий Ріг   №3691  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про погодження обсягів проведен- 

ня робіт  з рекультивації поруше- 

них земель міста на 2015 – 2019  

роки 
 

 

З метою раціонального використання та збереження земель міста, пору-

шених унаслідок виробничої діяльності суб’єктів господарювання; ураховуючи 

їх звернення, інформацію стосовно здійснення робіт на підставі   проектів з ре-

культивації, підтверджених Техніко-економічним обґрун-туванням схеми по-

рушених та відпрацьованих земель у межах міста, виконаним державним  підп-

риємством «Державний інститут по проектуванню підприємств гірничорудної 

промисловості «Кривбаспроект»; відповідно до стст. 12, 166 Земельного кодек-

су України; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Укра-

їні», міська рада вирішила: 
 

1. Погодити обсяги проведення робіт з рекультивації порушених земель 

міста на 2015 – 2019 роки (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-

кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови мі-

ста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на за-

ступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015        

Проект 



Додаток 

до рішення міської ради 

27.05.2015 №3691  

ОБСЯГИ  

проведення робіт з рекультивації порушених земель 

міста на 2015-2019 роки 
 

№ 
з/п 

Назва підприємства Види робіт 2015 рік 2016 рік 2017 рік 2018 рік 2019 рік Усього 

1 ПАТ «Центральний ГЗК» 
- Гірничотехнічна рекульти-
вація; 
- біологічна рекультивація 

3 652,0 тис.м
3 

 
- 

3 573,0 тис.м
3 

 
- 

4 638,0 тис.м
3 

 
- 

4 593, 0 тис.м
3
 

 
- 

4 597,0 тис.м
3 

 

-
 

21 053,0 тис.м
3 

 

- 

2 ПАТ «ЄВРАЗ СУХА БАЛКА» 
- Гірничотехнічна рекульти-
вація; 
- біологічна рекультивація 

2,0000 га 
 
- 

2,0000 га 
 
- 

2,0000 га 
 
- 

2,0000 га 
 
- 

2,0000 га 
 
- 

10,00000 га 
 
- 

3 
 

ПАТ «Криворізький залізорудний 
комбінат» 

- Гірничотехнічна рекульти-
вація; 
- біологічна рекультивація 

495,0 тис.м
3 

 

-
 

495,0 тис.м
3 

 

-
 

495,0 тис.м
3 

 

-
 

495,0 тис.м
3 

 

-
 

495,0 тис.м
3 

 

-
 

2 475,0 тис.м
3 

 
- 

4 ДП «Кривбасшахтозакриття» 
- Гірничотехнічна рекульти-
вація; 
- біологічна рекультивація 

4,7000 га 
 
- 

8,7000 га 
 
- 

5,4000 га 
 
- 

4,5000 га 
 
- 

3,4000 га 
 
- 

26,7000 га 
 
- 

5 
ДП «Придніпровська залізниця»  ВСП 

«Вагонне депо Батуринська» 

- Гірничотехнічна рекульти-
вація; 
- біологічна рекультивація 

- 
 
- 

1,2000 га 
 
- 

1,3000 га 
 
- 

- 
 

1,2000 га 

- 
 

1,3000 га 

2,5000 га 
 

2,5000 га 

6 ДПП «Кривбаспромводопостачання» 
- Гірничотехнічна рекульти-
вація; 
- біологічна рекультивація 

0,0375 га 
 
- 

0,0447 га 
 
- 

0,0476 га 
 
- 

0,0467 га 
 
- 

- 
 

0,2320 га 

0,1765 га 
 

0,2320 га 

Разом: 

- Гірничотехнічна рекульти-
вація; 
 
- біологічна рекультивація 

4 147,0 тис.м
3 

6,7375 га 
 
- 

4 068,0 тис.м
3 

11,9447 га 
 
- 

5 133,0 тис.м
3 

8,7476 га 
 
- 

5 088,0 тис.м
3 

6,5467 га 
 

1,2000 га 

5 092,0 тис.м
3 

5,4000 га 
 

1,5320 га 

23 528,0 тис.м
3 

39,3765 га 
 

2,7320 га 
 

 

 

Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015                                                                                                                             


